estime inachetur Ad hoc est
nobis tradita sunt operanda est
futura - ut sicam et illam vo-
luptate - in sola et spirituali be-
hinc estiam? Et ad semp spes
tent nos subere quanto - quod
tū dicit ideo sit ad castigatione
vra observanda considerat - ut
sua que in eis ab hoc desiderio
implicat et ausis studerito in
petit - et interuallo sciam ab
divina respicit - et quia peccat
divini agni i - dignos celestis
heredes affert fructus in cui
i ipse materbi vbi fuerit bibe-
gita simulata hys dulcissimi
ad pfectu vltim p tpe occi-
one pfectis inuam vobis sep-
tem mensis inuam? In quo
vobis nō solum d aboy abinūta
h aut de pietatis opite amo-
nem? - ut quō vna vltus dgi
est pietate laborabitis i alius
mā paupū et in abos debiliū
trāsferat. eto quidē mōgē
silo giali beniuolentia piden-
tes - h maxie corū mōtes qui
sūt de mēbris corpus casti . et
vobis vna de catholice fidei co-
pulant - plus ei debentis nōs
p dōctore gte - q̄ aliis pro-
uione nature Ad id et ego in
nob dulcissimi benignitas xpi
ama . a sic reuerētia in tpe de
fidētie vt plena sint fructu-
ita et vna vltā passibis sint
funda paupū Quō vna q̄
p oitit deus nūc sint omnia

nam illi castitē substantiā
et tales est tabula fructuosa
vt in vna vltis largiēto
mōgēt: sicut et illis et nobis
multa virtutū materia defuit
si necillos ad patiente cor-
nam inopia exarēt - nec nos
ad mē gloriā opta pūerēt
flicabiliter aut pūdentia
diuina d ipoluit - vt aut in et
della et sancti paup et - et bue
tes boni qui inuam sibi et ipse
diuinitate pūdent - cum ad
dona et incorrupta pūta . p
merito - deo gloriā agerit nos
pientes et deo gloriā agerit los
gōtes Quō hinc sicut i - et pa-
centis p paup nō pūit i et
num - et bue dōctō dūgū
deus Quōta igit et septa firm
iurament? - sicut vno apud
beatissimi petri aplos vigilā-
es celebrat? - h ante nos in
ipse occidit aduuldet - vt
deus mēter dūgū iuramē sa-
castis placatus exaudiat - p

De eodem sermo quibus

Paratum dulcissimi
in septio mensis iuramē
ad omnia me deo dōctō
exarēt sicutū? sicut nos
pūis exarētō mōtēs -
vt quō sicut ad iuramē vltā sint
obseruētis xpiani - Est et omī
tpe apōl et testamēto vna q̄
vna vt q̄ castigatione mōtes
a corpus nra diuina dōctō . et
mē i efficit ad exarētū dū

¶ Et homo ipse se videt a nū
¶ delinet a terra postulanda.
qui se sic nūquā esse sine culpa
lybat. cū hoc si generaliter
humana natura nō a creatōe
infirmit. sed a peccatore cōtra
statu. et in posteror generandi
lege trāmissum. et sic corrupti
bilitate ceperit. etiam qd̄ animū cor
rupte possit emāre. hinc in
terios homo. si tūc iam in crī
sto regerentur. et a viciis
captivitate est acutus. assidu
os habet cū carne conflictus.
et dum cōtribet corruptōnis
potūat spūguantē. In quo di
stidia non facile obūtat. tū
pōtūa victoria. et etiam q̄ sit
obūpanda nō illigat. et que
sūt interficienda nō valuerit.
Quamobrem sapienter a pro
prie subey ammus. sicut ceteri
ordo pōtū. inter ipsos tamē
ante atq̄ mentis regende
carne et alande mōis a semp
victa temptatū est. Quis em̄
ita se aut a voluptate ceperit
a delecte sūmpt. et ad ipsam
mentem nō pōtūat qd̄ ceteris
sane. aut blandiunt. aut cruci
at. In dūctū est gaudē. in dū
cōtra infirmit. In dūctū in ho
mīem in a dūctū nō accēdit nich
illecta nō soluit. in dūctū agi
tudo non afficit. Et q̄ illuc dūctū
natio potest esse peccati. vti
vna passio ē et regēdis et sub
dūctū. In dūctū dominus p̄ dūctū

tas. p̄ spiritus quōd̄ p̄cipue
in dūctū aut infirmit. Et ne vtiq̄
ad mentē dūctū dūctū dū
ctū que impossibilia sūt hōi
et in dūctū p̄cipue possibilia
sūt p̄ dūctū et viciis. Sicut dū
gūta em̄ et acta via ē. que dū
ctū ad viciū. et nemo in eo gra
fiam infirmit. nemo vtiq̄ p̄
mouet nisi difficiles obūctū
ipse se dūctū viam faciendo re
frenet. et nemo dūctū hōi
possibilia ambulat. Quia
idem a dūctū ob laborem
et p̄cipue ad regēdis in quo et
go nobis spes est eterne vite. ē
obūctū est et forma p̄cipue. Sicut
em̄ dūctū et dūctū.
quā ut apostolus ait. Qui se di
ctū in casto manere. debet sicut
ille dūctū. et ipse ambulat.
Phoq̄ fallē p̄cipue yma
gine vtiq̄. si autē nomine
gloriamur eius infirmit non
loquimur. Que vtiq̄ nobis om
nia nō essent et ab omnibus
nos p̄cipue liberarent. sicut
et dūctū qd̄ omnibus vtiq̄
amaretur. Duo namq̄ amo
res sunt ex quo omnes p̄cipue
aut volentes in dūctū. Si
vitiis sunt dūctū aut dūctū
sicut nobilis em̄ ammus qui
sine dilectione esse nō potest.
aut dei est amator aut mundi.
In dilectione dei nulla mōis.
in dilectione aut mūdi omnia
sūt viciis. Et ideo eterne volē

bona epulare - tibi quibus in crepationem domus vocis accipias - mabiturque diurnam. Et alibi hoc nocte repositum amittit nomen a te - que autem pro arca cuius erunt. Et sic sollicitissima meditatio debet esse sapientia - et quoniam breues dies istis vide - et membra sunt spacia - nisi quod sit mors improbia mortuorum - nec modicatum in ad se finem - qui se nouit esse mortali. Quod itaque ut sanctificationem corporum et reparationem possit amittit non quanta igitur et septa sit - ita ieiunium? - sabbato autem apud beatum petrum apostolum vigilas adhibere eas ostendit adhibere adhibere ut sabbatum desiderium consequatur effectum - per eundem dominum a osium dyabolum ipsum qui ut patet et ipse se vult et regnat deus per omnia secula. De ieiunio septimi mensis sic me primo scriptum.

Cuiusdam fidelis dilectissimi mei est in quo presentia diuina non aduenit - siquidem spiritibus ad sanctificationem mentibus et quod corpibus ipsa quoque mundi elementa famulantur dum de eius ac mensuram distinetur data resolutio - quosdam nobis paginas aperit preceptum - ut quod licet a ieiunio insinuat hoc quod modo loquor

aut et tempora - vide autem septimum mensis nobis autem et ausus atulere non ignoro obseruationem vestram ad celebrandum solempne ieiunium spiritibus libere mactat - quoniam reperiendo debetis - quantum hoc speratio et exultatio hominum interiora puniatur - ut cum a libere abstinetur - factus illud de resistitur. Continetur autem rati dilectissimi non in sola et signatione accipit nec in diuinitate tantum habere essentiam sed etiam vitam esse bonam - ab illam animi presentia et sitatem - que non solum carnis concupiscentias continent. Et cum aut mundane spiritibus rana contempnit - Dicente apostolo videte ne quis vos decipiat per perbiam et inanes fallacias - et audiam traditionem hominum. Et tamen ergo est a vobis sed multo magis ab atrocibus ieiunandi - ut mens nulli carnis debita voluptas - nullius se captus mendacii - quod sicut in presentia - ita etiam in istis diebus non desunt vitia inimici qui intra catholicam ecclesiam mouere audent bestia carnis - ut in consensum impiorum de gnam impiorum quosque ducentes sibi gloriam accersere quos a casti corpore potuerit separare. Quid enim tam adueniatur propheta - tam repugnat

euangelij. cum dicitur est ap-
stolica ecclesia doctrina. ꝑ in
dico deus cōsilio ex matris vir-
gine genito. ⁊ suscipiente ꝑ
mensuraliter cōtento vult ac
singulare ꝑ dicitur naturā. Quia
si hōis cū intelligēs d vbi est
q̄ saluat dicitur q̄ cōsiliū dēi
vbi est que saluatur hūmanitas
fides autē catholica. que cōsilio
cessat. esset ibi. etiam si istas
spūitates refutat. dīspensat ne
horū dōctina ab hōis dūden-
tem. detestans catholicam dūi-
mā hūmanā vānitate. qm̄ veri
dēi filius dēi verus. vnitatem
et equalitātē hōis cum patre ⁊
cū sancto spū idem verus hōis
se dignatus est. nō accepto vir-
ginitate matris sanctus ⁊ carus
nec ꝑto. sic hūmanitatis filius vni-
tus. et deus incommutabiliter
pmaneret. sic detestari hōmā
in partem et cū glōrificatiōne
non cōsuetur si augetur. Quia
cū est factus forma sensu. for-
ma be esse non desinit nec al-
ter cum altero sēd vniū i vero
q̄ d. vt ex quo verbū effectū est
cūo nullis dīspensatiōnū vā-
nitatebus fides nostra turbet
et flux i mensuralitātū flux in
obstantiā passivā et dēi qui
homo est et hōmā creaturū
esse qui deus est hanc cōfessiō-
nē dilactissimā toto corde pmi-
tes. impia hereticorū dōctina
sūpente vt insana vāa ⁊ dōmo

sue nullū erroris obitio ꝑ-
lucatur. Tunc cū et sacrificij
mūdo est oblatio. et misericor-
die sancta largitio. quibus hij
qui ista dependunt. q̄ opent
intelligunt. Nam dicitur dēo
mī manducantibus carni filij
hōmā et bibentibus sanguinē
caris non habebunt vult in co-
elis. sic facere mīse caritas debe-
tis. vt melius p̄sentis de veritate
de corpore casti et sanguinis
ambigatis. hoc enim cor sumi-
at. q̄ fide creditur. Et frustra
ab illis amen respondentur. ⁊ q̄
bus contra id q̄ accipitur de-
spiciatur. Dicitur autem ꝑ-
pheta. beatus qui intelligit sic
per egenum et pauperem ille
cui pauperis vestimentis ⁊
alterū laud vultū distribuit
est qui se castum i indignitate
et vultu nouit et p̄sente. que
nam ipse ait. Quam dū vni
scissus de bis meis fratribus
vidi scissus. vltus itaq̄ beatus
et verus homo vultus est castus
dicit in suis. pauper in no-
stis. bona accepit. et bona
diffundens. participans moras
lum. ⁊ vniuersitatis modicū.
vt i nomine casti omne genu
flectatur nichilum tenentis et
inflexis. et ois lingua cōfite-
atur. quia dñs iustus castus
in gloria est de patris vultus
et regnans cum sancto spū
in gloria sanctorum. Amen.

De eodem sermo septimus.
Postquam misit de
lectissimū qui dominū
Ihesū cristū ad hoc ve
nisse in hunc mundū nouerat
et legem non soluere. sed im
plet. ita ueteris testamenti de
cetera distinxit. ut quod ei
non sicut erat condita euangelica
ambitione profutura deceret. et
que dubiū fuerant consuetudi
nis iudicis. sicet obliuiscere
cristiane. Quamuis enim uolens
ita hostiam. differente bap
tismatum. et cetera sabbatorū
cum ipse uerba dramaticose
efflauerit. mouent tamen et
ipso uoluntate etiā apud nos
plurima precepta moralia. Et
cum inde dicitur. diliges dñm
deum tuum et cetera uerba tua.
et diliges proximum tuum sicut
teipsum. cetero domino dicite.
et quocumque. quomā in his
duobus mandatis cetera lex pō
det et prophete. et utique i sub
bita geruntur. cetera cetera
ueterisq; copula testamenti. et
sine istarum corruptione uirtu
tū nec lex quamuis inuicta
distinxit nec gratia. Iste quo
q; partes legalū mandatorū
et quibus quod pōpōlatur ut
sunt. quodam interdicitur et
non sunt. anteq̄ autē dicitur et
sunt. sicutatem. Nec ideo ut
euangelica putanda est ad
ueteris precepta. quia et uirtuū

studia ad uoluntate inuenit
augmēt. et uirtutes animā
potente remebris et dicitur.
Dicit autem dñs. nisi habuerit
dicitur cetera uia. plerūq; tri
barum et plurimorum. nō in
trahit in regnū celorū. Quo
modo habundabit uirtute. nisi
supercedet misericordia. Et q̄
tam equū quod ut tam dignū
est. et cetera ad ymaginē
et similitudinem dei conditū
ut imitetur autem. qui sp̄
sio non sanctificationemq; cre
dendum in peccatorū remissio
ne consistit. et remota fuerit
cetera uirtute. omniq; affante
supplicio. nec inuicta reb
deret. et sine animū feret
origo uirtutum. Quō igitur dicit
distinxit et ueteris p̄dicatione
cetera ad purificationē anima
rum corpūq; ne sit p̄ uirtutū
Septem mensis affluimus non
legalibus nos omnibus subie
ctis. sed uirtutem condimen
ta q̄ cetera euangelio sicut am
placitur. quia et hoc potest
sup scibus et plurimos cetera
ita habundare uirtute. non
mandando legem sed intelligē
tū et cetera cetera. Nec mi
talia nostra habent efficacia
qualia erant illo p̄ quibus ysa
ias propheta spiritū sancto in
si loquente dicebat. Nec mem
as uirtus et sabbata et diem
magnū non sustinet. iuramū

et frigus et dies festos vestros
o det an ma mea: unde et dicit
iuanis ibi fecit dicitur ipse tra
dunt Cum iuanis legit: no
lit fieri sicut ppeccatis vestris.
Esterminat eum facies sua: et
paret holo iuanis. Nam
dicit vobis receperit mercedē
sua. Quā mercedem nisi lau
dis hūane propter suas capi
dunt: nisi hoc spectes plebsq
stendit: et vbi nulla cura dē
consuetudine: pmoq saltem fa
me ut iniquitas que oculis dē
ne arguitur: mercedem opitio
ne letetur. P. rationabile itaq
sanctiq iuanis nulla laudis
ostentatū nisi iocundat pollu
ant: nec boni sui quisq fides
sui de hūano vult pendere u
dicio. Diligent dei sicut et
placere que diligit quia nulla
maior appetenda est reuerē
tia q ipsi dilectio: sic em carit
tas et deo ē: et deus ipse se ca
ritas. quod vltiq pmo et vltis
animus: ut gaudeat habere et
nullo extra ipsi cupiat delecta
ti. Delectatū namq est qd aut
dicit: vbi est thesaurus tuus
ibi est et cor tuū. Quo autē ē
thesaur? hōis: nisi quod si fruct
nū eius congregato: laborūq
collectio. Qd em seminavit qd
hoc et metet: et quale unūq
oper: talis est questus: et vbi
delectatō fruendi consistunt
ibi cura curis obstringit. Et

cum multa sint genera diuitia
rum: dissimilesq merita gen
dicit: thesaurus atq est sine
cupiditate affectus q si de ap
petito est terrenorum non be
tos sicut sui pparatione: sed
miseria. Iyij vero q et que sur
sum sunt sapunt non que su
per terram nec peritura mē
a sunt: sed eterna: in hoc sūt
incomptibiles reuerentia fa
cultate: de quo dicit propte
ra Theodorus et filius nostris
aduenit: sapientia et dissimile
et pata ē a dominosq sūt the
suri in iustis per quos aurū
te deo gratia: etiam terrena bo
na in celestia transferuntur. Sed
multū diuitis aut vult sine re
flectis: aut aliter inquisitō ad
miseriam pectate vltimū
Cumq ad sustentationē pau
perum que possunt exuberare
distribuant: congregat sicut
sine miseribiles fructibus: et
qd abiderit i demone nul
lis posse subiacere dispensā
a digne ibi vident cor vbi bñ
thesaurum sine quo tales di
uitias sine bñm nū est oper
re et cōstant et non timere ut
peccat. Opantes q' delectant
qd bonū est ad esse magis aut
ad domesticis sicut spiritū sicut
ab hūo mīstū ppter spiritū
mī spiritū et ipso sui ordinis vult
delectatū: cōtinēte fructu de
putante: quarta et sexta fruct

Quibz si se impunitè iuuant?
Sabbato autem ad beatū pe-
trū vigilas celebrant? - cuius
nobis conationes suffragabun-
tur et merita - et quantumcum-
q; fidelitè tribuit bonū velle nō
nō donet et posse - p dominum
nostrū iohāem baptistam - qui ad
patre et spiritū sancto venit et
regnat per oīa secula seculorū -

De octava sēmo octauus

si dno dilectissimi di-
uincorum erubito pre-
apertum - hoc maxie
agit apud corba contentū - vt
amoz piaz nō amoz supel -
et delectadine insitile peccati
cupidine destruat - diuine
scriptura post concupiscentias
nas ut cao - et a voluntate tua
merere - Cum autē sint i am-
nōs hominum multe bene co-
mpiscentie et laudabiles volū-
tates - quibz est qđ nō est vt no-
fina non constantiaz effecti
bat - nō q; ab illa concupis-
cia prohibemur - et ab illa vo-
lūtate reuocamur - autē omz
ex nobis est - et itea mala pro-
mouant quia nostra esse con-
iuncta - No distinctiones ig-
concupiscentiam que sunt ex
deo - bene homin dicitū est post
concupiscentias nās non eas
vt quas exprouent propiaz
sunt esse vitandas : Nō enim
ergo dominus in oratione quā
tradidit voluit nos ab illi di-

are - fiat voluntas nostra - sed
fiat voluntas tua - hoc est non
illa quā caro iurat - s; quā spir-
ritus sanctus inspirat - Qui autē
hoc desiderū conceptū se - aut se
delectat repugnari non diffi-
cultat intelligunt - qui se filios ad-
esse nouerunt - et peccate bus-
nam generis patre - non dubi-
tant in propagatione vitiatū esse
quō est in radice corruptū - Quā-
uis autem per gratiam domi-
ni nostri iohāis baptistae in nouam
creaturam transierimus ex re-
tari et penitentie nos terram ho-
minis aditū exiit - donec
tamen corpus mortale possit
necesse ē ut extra carnis delicia-
ria diuincamus - bonum est enī
anime de subditis timere ne ca-
dat - et habere quō vincat - quā
virtus sinceritate pfiat : et quō
nos exorat conuentionis hoc p-
ducit ad gloriam - Abstinentiā
itaq; est dilectissimi ab hōis q;
nope blanditiarū et leg peccati
que est in membris esse dei
lege super de est - vt licet per
omz corpore sentiat multe
insidiarū illicite - autē? ta-
men nō simū bonū et verum
gaudium deo est : licet castas
spiritualesq; delicias in spūse
laudamine et i ventate lux ver-
sati : Si enim sapiam sibi rati-
onabile homo compet : omz
q; sicutū actum quātas vera
inspiratione diuincat utaq; quō

in iudicio presentis sic hoc de
lectationis inuict de iniqua
de commissis qd de equitate sic a
uocari aut tamen et uoluntaria
de carnalis voluptas quantum
spiritibus potest appetitur: modo
il per se de studi bonis atq; in
modis de pietate sinceritate qu
stant. q; magis uult fortiter
in his que inuicta sunt. q; in
his splendere que sancta sunt.
Non sunt ratio ut uerbis nō
usq; usq; captiua in plane
sancta ira et iniuria vindicta
aut tamen gement gaudii
mala quiesca de alieno. quon
iam bona certis de proprio
sinceritas est semper parca de pe
cunia q; profusa luxuria. ma
ioraq; est hic humilibus q; su
perbis. et siolentia mens in
ter prohibita atq; pmissa an
dus habet sperare adesta q; a
more terrena. Ut autē in hoc p
uatu animus religiosus epul
lat et uis sic domina omnia ob
tinat subigendo corpori. casti
gato est abhibenda ieiunij.
qd hanc generali noie ad om
nem continentiam pūcere uis
debet: proprie tamen ad esse
de diminutionē refertur ut pro
fit uis uoluntate non sumere
qd ab iudicio contra uisum no
dit uis uis. ut fiat ille de
cupiscentia uulnari. ita hic ab
sumentia sic sicut. Cui medici
ne dilactissimi de igne esse sit

congrui. hoc tamen habemus
apostolici. qd et apostolici et
legales mīnime uicemus
electi. ut fiat in alie ann de
dus. ita in mēsi septimo spi
ritibus nos purificandis
emundemus. Conuenientibus
vero in unum ppositum uis
fuerit conde sicut et dono
sua atq; ieiunio pūctis nobis
a misericordi deo et nobilitate in
pūctis: et epulati pūctis.
et uis uis. p. d. d.

De eodem sermo nouus.

Cui quidē dilactissimi
plurimos uisum in
his que ad obsequi
al mīnime pūctis esse deo
tis. ut nos in coherenti omnia
non mīnime admonet. qd
enim dubium et traditio de
nit a consuetudo firmat. nec
eruditi ignoat. nec pietas p
terminat. Si quis in archiepiscopo
officij est erga omnia ecclesie
hoc curam habere communē
in id qd et uis uis pūctis et de
cis quos simul diligimus pa
titer mīnime. ut ieiunij qd
nobis septimo mēsi uis uis
mīnime. hie mīnime per castiga
tionem animi a corpore celebr
mus. Quamuis enim dicitur
de ali. tamen prope uis uis
nec afficere. mīnime tamen corpo
ris sensu ut mīnime ut ne
gan. qd non fiat ab mīnime
tem ita pūctis ad uis uis.

Cum itaq; unusquisq; homo
duplium in se legē habeat ob-
stantē- in dōctōq; actionum no-
strā ad solum corpus- mul-
ta autē ad solum sērenda sūt
animū prudenter debemus ab-
urrere- s; indecorū s;q; inu-
siam sit- s; qđ a superiore mē-
tas ab inferiorē negligit- De
veterē more vīctōs salubri-
ter exēpora colliget- debet et
am ppria operate ieiunia- qđ
non solum carnis desiderie- s;
etiam animi cupiditatē cō ue-
nit repugnare- hūmāe s; cupi-
ra Post concupiscentiā tuā
non est- et a voluntate tua ab-
urrere Iamans ergo ab his
q; caro exēdit- ieiunet etiam a
ab his que in ale mētas sub-
stantia concupiscit- Desinens
enim anime abus est velle qđ
non licet- et negia carnis delect-
tatio ē que aut turpi lucro pa-
satur aut s;rgia extollit aut
abulatiōe leniat Quamuis
enim his affectio motus s;q;
corporei s;nt aut ab originem
tētas suam cuncta respiciunt
et ibi vīctē qui alios actioms
vbi inuētur incūm volunta-
tis- quā prauis desiderie rauo-
cre- optimum maximūq; re-
numm est- quia tunc est eden-
di abstinentia fructuosa- quā
de exēpora paratis a tempo-
raria mētas prouidit Cale-
brant igitur dilectissimi vix

et spūale ieiunium- qđ et cor-
pus et animū sui puritate sē-
afficit- carnis nosūi s;erata si
memor- et quib; rebus aut ob-
tristatur aut gaudent- iusto
distantiam examine- De si qđ
amice vō gloriē- s; qua rā dū
mātas- s; qđ mēti vīctus in-
uidie- nichil salum anima su-
mat elatum- sed vīctum in
tētas delectisē abesse opulētē
tētas pōssit volūtas Agno-
scat homo sui generis dignita-
tem- s; rānam s; ad ymaginē
et similitudinē sui creatōis
intelligat- nec ita de mētas s; q;
p peccatū illud mētas a
obēditat exaudiat- vt nō sit
ad misericordiam sui repatōis
atollat Ipse enim dicit- s;nc
si este te qua ego s;ctetur sum
hęc s; me digne- et his que mi-
cibi displicent abstinetē- facie-
te qđ amo- amate qđ hūo Et
num vīctur delectisē esse quod
tulco- ad vīctē mētas- vt
vade bonū preceptum- pōssit
nar cupitū- nō negatō open-
qua tētas vīctōm Iamans
te ab vīctōis abstinetē a d-
trāns Ego sum abus vīctō
pōssit- vō- que nara sunt in
effūmōre concupiscit Qui est
ad me tēdit- et ma pōssit
ōne me quēit- hęc dilectissi-
mi ad hęc ad mētas quib; nos
ad bona mētas mutabilia- et ad
gōdia s;nt eterna- plene sūt

omnes diu in artem pagine li-
terarum. a hoc nobiscum agit
testamentū vtriusq; doctrina. vt
subteramus vris et omne an-
a vana Non em apbendi po-
test qđ promittat. nisi aucto-
ritas fuerit qđ iubetur. Quid
aut iustus qđ vt homo minus
fiet ymaginē faciat volūtatē
et per abstinentiā oba ieiunet
a lege peccat. Itco est ipsi cō-
tinentē obferuantiā. quatenus
est assignata epulo. vt in idip-
sitocum cum rebelle natura
agnoscat? nos desinenter pa-
stificandisq; inuagere. Itaq;
qđ esse intendū dum basit vi-
te valente iactantur. vt pecca-
tum qđ fragiliter ornus et au-
pibitātē pōlutione strabatur
utuntē atq; demōstrat debet
Simianus postulūm dilatat
fieri et aliquādiū quod ualē-
dia pōtē peccatē p aupertio
nse confusantēni labor abam?
Delectat ostentia tangere
fructu largitūm. et gaudia
tribus quo ea lēssandus ac-
cipies. Dilectio ppatū dilectō
dū est. quā plenitudinē legis
et prophetarū in hac gerine
cantante vitate cōstānt. vt
nemo ambigat de se effere
qđ bonum amouisset. dicente
domino saluauerunt de ali-
bis inuandisq; paupibus lo-
quentur. Quod vni conus se
alio mōdi scilicet. Quā ig

et scita subobā ieiunet? sub-
biam vero apud beatum petrū
apostolum vigilas celebrat?
omnes nos merito et oration-
bus credimus adiuidos. vt
misericordi deo ieiunio nostro
et deuotione placemus. Per
dominum iesum christum qui
cum patre et spiritu sancto. aē

LECTIO SANCTI EUANGELII SE-
CUNDUM MATTHEUM.

IN illo tempore. Videns iesus
urbes. ascendit in montem.
Et cum sedisset accesserunt ad
eum discipuli eius. Et reliquit
Quidam beati leonis pape

redicente dilectissimi do-
mini nostri iesu ch-

risto euangelium regni
et diuersos per totam galilaeā
errante languores. In omni
se hysiam vitanam eius firma
differerat. et multo ex vniuer-
sa iudea turbis ab ecclesia me-
diana cōstābant. Quia est
creda est humana ignorantie
fides. ab credenda que non vi-
det. et speranda que nōdūt. op-
tebat deum eruditione firmū
dos corporalis beneficij atq;
visibilibus mōdūm mōdūm
vt aiua tam benignam expo-
nēbantur potentiam non am-
bigunt saluarem esse doctri-
nam. Vt ergo cyrenicos mōdū
las domine ad tenebra mōdū
nōa transiret. et post san-
ctos mulier a epū cur adē

aperet. amaram segregatus
a domesticis turbis. scilicet
suis vidit. in die ascendit ad
noctem apostolicam. quae subli
mioribus insidiat. ab alto
militia fides inbuere. et ex ip
sa loci atq; operis quietate
significans se esse qui moysi
quendam suo fuisse dignatus
alloquio. Ille quidem terribili
ore iusticia. hic autem sereni
ore clementia. ut impleretur qd
fuerit a ppheta ieremia. pmi
sum dicitur. Ecce dies veniunt
dicit dominus. et dicitur bo
super domum israhel. et sup do
mum iuda. testamenti noui.
Post dies illos dicit dominus.
Et abo leges meae in sensu ipso
rum. et in corde ipsorum scribam
eis. Qui ergo locutus fuerit
moysi. locutus est et apostolicus
et iacobus discipulorum et
loq; scribente verba. manus no
ui testamenti decreta credidit
nulla. ut quodam miraculo
subtili crassitudine. neq; p ter
ribiles sonos atq; fulgores pe
pulo. ab ablatu montis ab
heremio. sed patente ad aures
credentium tranquillitate col
loq; ut per gratie lenitate
reuerteretur legis asperitate.
et spiritus adoperante auferret
formidinem beatitudinis. Qua
lie igitur doctrina sit doceri sa
cre ipsius sententia professan
tur. ut qui ab eternam beatitu

dinem puenire desiderant. gra
tiae efficaciam adhaerent. ag
noscent. Cui inquit pauper
spiritus. quoniam ipse cum est
regnum alioquin. De quibus
pauperibus viciis loquuntur
forte esset ambiguus. si dicitur
vel pauper. nihil adderet te
intelligenda pauperem quali
tate. Et suffragare videret ad p
merendum regnum alioquin
ea sola moysi. quae multis sub
dura et graui necessitate pacifi
tur. sed cum sit. beati pauper
spiritus. ostendit de signum et
locum tribulatum quod humili
tate. et in diebus amittitur. me
git q; indigentia facultatum.
Dubitari aut non potest. qd
humilitatis istius boni facti
us pauper q; diuites alle quali
tate. et illis in tenuitate am
en est manifestatio. et ista in be
nigne familiaris clario. Verum
tamen et in pleriq; diuitibus
murmur hic animus. qui be
tundantia sua non ab inuicem
superbie sed ad opera benigni
tatis videntur. idq; pro lucis
maximis numerant. qd ad te
leuantem infirmitatem alicui la
tente impenderit. Quam gene
ri atq; ordini hominum aut
in hac viciate confortati. quia
possunt esse proposito parati
et impares sensu. Facit interit
quibus sint a terra fixitate
te diffusiles q; in spem alibus

bonis inueniantur equales De
us igitur illa paupertas que
retinet temporealiu non capi
tur amote nec mundi opibus
augeri appetit. sed celestibus bo
nis ditescere conuulsit. iust
nobis maxime paupertatis
est petrus post dñm apostoli
fuerunt. qui de sua sine des
sistentia relinquētes ad uos et
lesus magister caput piscium
in piscatione hōm alacra ouer
sione multos sūt et multos sui
similes sibi succinatione se
arant. Quoniam ille petrus
uis ecclesie uisus est et am
ma est vna credentiu. qui vni
uersis rebus suis possessionibus
et distraxit per deuotissimam
paupertatem bonis diuitibus
dedit. quia apostolus peccati
causam gaudet se se nihil ha
bere de mundo et omnia possi
dere ad castro. hinc beatus pe
trus apostolus nam ascendit
in templum a drudo elemosi
na peteret. argentum inquit
et aurum nō est in eum quod
se habet hoc sibi do. In nomi
ne dñi dñs n aporem surge
et ambula. Quid hoc uultus
te sublimis: quod hoc paup
tate complectis. Non habet
prohibe penam sed habet do
na nature. Quam debitor edū
dit in aere et vitro. sicut si
ait petrus et verbo et q̄ yma
gmen astante in nummo non

habuit ymaginem casti in deo
reformationis. hinc autem the
sauri opibus nō solum ille ab
iunat et sui gressus est rebus
tū. sed etiam quinq̄ milia vi
rorum qui tunc ad ephepsato
nem apostoli ob eiusdem uira
domo miracula acerbiderant.
Et ille paup̄ qui non habebat
quod petrus daret. tantum debuit
diuine gracie largitū ut qui
admodū vni hominū suauit
in peccato. sic tot milia creden
tū suaret i castro. ferretq̄
eos i castro alacris. quos in sa
bita p̄sbia inueniet dūdi
causos. Post p̄bationē h̄
felicitate paupertatis obbidit
dñs dicit. Dicit qui lugent
qm̄ ipsi p̄sbiabant. Lucas il
delectissimū an dñs dicit eterna
penitentia nō est al̄ bonis mil
di affectione cele. nec tantum
quemq̄ facit ista bonis que
uolū dñi genitū deplora
tione fundunt. Alia nō est san
ctoy genitū. alia bonoy con
sa lacrimay. reliqua tristitia
aut aliam penam huius et d. p.
petri. nō de hoc dicit qd̄ diuina
iustitia agit. ij de eo dicit qd̄
bona iniquitate dimittat. De
maḡ plāgenda s̄ i facis mō
hūa q̄ ponit. q̄ unū mō
hūa suo dimittit ad penā. ut
si alit uoluntas dicit ad gl̄ay
Dicitur aut dñs boni uirtes
qm̄ ipsi beatitudine possidebūt

terram. In istis atq; manifestis
est. basilibus atq; mobilibus
et ad omnium iuramentum con
ferant am paratis. possides
da terra promittitur. nec pro
ua estimanda est hoc aut viles
hereditas tanq; a cetera habi
tate desiderata sit. cum regnū
adocum non alij intelligantur
interire. Terra ergo promissa
antibus et in possessionem dā
ba manifestis tunc sanctorum
est. que ob humilitatis meriti
fidelis educatione manebat.
a immortalitate gloria reser
in nullo iam spiritui futura cō
tracta. et si voluntate animi p
ferte unitate habitata consen
sum. tunc enim existeret homo
interiori homine cui quies
et honorata possessio. sic mē
videndo. deo interio. nullis
corporeis infirmitatibus impede
tur obliuiscit. nec tam breui
esse erit. corpus qđ corrupti
tur aggrauat amorem. et her
renu inobediens deprecant. sicut
sunt multi cogitantes. quom
am habitatorum suo non dūta
biar terra. nec immoderati ali
qđ contra imperium sui recto
rio subdit. possidebant enim
illam inter pacis perpetua. et
michil vniq; de eorum iure mi
nuet. cum corruptibile hoc in
dūctū incorruptibilem. et mor
tale hoc indūctū immortale
et pūctū veniat in pūctū.

et quod sit omni sit honoris.

Post hoc addit dominus et
dicit. beati qui dicitur et fecit
iustitiam quoniam ipse iustus
buntur. Fidelis hoc dicitur cor
poreū. michil expetit suo ista
terrenam. Si iustis bono testi
beat situerit. et in omnium
oculorum introducta fuerit
ipse bno optat ipse. sicut mē
que bno corrupit obij et ad
talem dicit p. etiam. quem vū
qđ ad expeteret si michil de al
fuerit. gustasset. Dubium
aut dicitur sicut p. etiam
spiritū. Sicut a videret qm
aut est dominus. accepit quā
dam delictis supra p. etiam
et in amorem existit. et lup
tatis expetit. ut sicut omni
temporalibus ad eam dicit
habentem iustitiam toto dicit
dicitur affectu. et illius p. etiam
michil ad expeditur vna
tam dicitur. Delictis domini
beati sui. et toto corde suo et
et tota mente sua. et et tota
tate sua. qm michil ē alij dicitur.

Omni sicut illi dilectum dei
et proprium aia sicut dicitur. ut
et hoc desiderio iustitiae vna
michil ad expulset a dicitur
dicitur. Sicut dicitur qm ipse
michil ad dicitur. Agnosce
sicut aut sapientie dignitate.
et qualiam disciplinam aut
ad que p. etiam te etiam dicitur.

filii misericordie de misericordia in
quam vult esse nasciturus. et si
aura sua creator ager est. et in
speculo cordis humani per li-
neas purificationis expressa deli-
ciosa imago respicitur. Secunda est
operantium fides. advenit si-
bi desideria sua. et his q̄ omnes
sine fine ponentis. Et quantum
sibi p̄ clarissimam et amabilem sit
ad eam quoq; beatitudinem q̄
consequatur. est promissa per
venit. dicitur de domino. Veni
in mundo corde quem il̄ ipsi de-
um videbunt. Illi magna felicitas
dilectissimi cui tantam premi-
am preparat. Quid est ergo ha-
bere cor mundum. nisi eis que
superabunde sunt. studeat virtuti
bus. Videre autem deum. quales
sunt beatitudines. que mens con-
cipere. que lingua valet ex-
plicare. Et tunc hoc consequi-
tur. cum et assuetudine bus
magna natura. et non p̄strem-
lum neq; i enigmate. sed facie
ad faciem. ipsam quam nullus
hominum videre poterat. sicut
est videtur deus. et q̄ oculus
non vidit. nec auris audivit.
nec in cor hominis ascendit. p̄-
incomprehensibile gaudium eterne co-
nspiciendi obtinet. Illi vero
beati beatitudo. cordis. p̄mittit
pulsat. Splendorem enim veri
luminis sortitur. acies videre si
poterit. et q̄ est videtur
mentis nitida hoc est pena

manifesto. Derivatur ergo
terminum colligere virtutes
et ab omni squalore impura-
tis oculi tergemur memores.
et sancti intuitus tantum vi-
sione dei pascantur. Ad hoc enim
promittitur illud intelligimus
p̄mittit q̄ sequitur. bene p̄
sibi quem tenet filij dei vocabuntur.
nisi custodit illa dilectissimi
non auferat oblationem aut
quodcumq; sacrificium. Sed
illud de quo dicit apostolus
p̄mittit vobis ad deum. Et de
quo dicit p̄mittit vobis. p̄mittit
multa diligenter legem talis
et non est illa fructus. Iste
p̄mittit etiam amissum amari-
tatem vana et miserabile si-
tudine amicum nō vradit
ter sibi vradit si non am di-
voluntate concordant. Extra
dignitate p̄mittit impura-
rum p̄mittit cupiditate. si
vera fiderunt. et p̄mittit viciis
P̄mittit mundi dei amari nō
gnat. nec ad societatem filij
dei p̄mittit qui si a carnali gene-
ratione non vradit. Qui autem
semper mente cum deo sit. si
habet servare virtutem spiritus
i vradit p̄mittit. nunq; ab eter-
na lege distulit. si debet occide-
biantes sicut voluntas tua si
in celo a m. terra. yti sunt p̄mittit
si. h̄i b̄i vradit filij
dei. vradit autem castitatis

hoc manebant dilectio dei et p
rim - ut nullas iam aduersiones
sentiret nulla scilicet per
metat sed finto omnium tep
tationu actiue in tranqui
lissima dei pace requiescat per
dominum nostrum iesum ch
ristum qui cum patre et spiritu
sco vult et regnat in saula et

Item contra eundem hereticu
Ioh patoru bilastinu
prudensiqz mehu
rum est passiones ist
mitatis huane remedijs prue
mte - et quem admodum saluti
concordia declinatur ostendere
ita pastoralis officij est ne de
minuo gregi hereticis in signi
tas noceat providere - et quasi
ter laporem et latro num in
probato sit cauenda mōstra
re - quia nunq̄ potest hereticis
impunita sic latere ut ad a san
ctis patribus nostris - et semp
deprehenſa sit a iure dampna
ta : Seductum itaqz noscū
quā dilectionem vestre impendit
mus latere non potuit - quos
dam egiptios sepius negotia
traxit ad urbem velle - ea que
deponit eis scilicet ab hereticis
sūt admissa defendere - afferen
tes solam deitatis in deo se
ille naturam - nec carnis hu
ne quā sumptit et beata virgi
ne maria habuisse prout ve
ritatem - que reperta et falsū
hereticum et deum deus esse pas

titulum Quod quo addeū no
quere scilicet dicitur ad pos
sumus Quia enim ipsi a vobis
te euangelij confessant - et nos
dacia duo boli sint scuti - alios
quoqz voluit scire - sine parti
nomo effiter - Et ideo paterna
vos a fraterna sollicitudine co
monemus ut inimicos cathoch
et fidei hostes ecclesie - incerta
nomis de omni negaretes - et
insinuat a fide apostolice sim
bolic repugnantes in eadem
tempore sensu omni affectū
biantis apostolice hieronimū ho
minem post vram a sanctam
correctorem deitis hōnem qz
que beatitudinis est - subactus
est et delinquit proprio iudicio
contemptus - propria enim
pernitentiā perit - et sua a ipso
distabit insana - qui cum impi
etatem per quā ante se multos
sūt pisse scietur - et flagitiosum
sibi atqz catholicis puenit qd
sanctorum patrum iudicio - et
in scdm perhibeo - et in aucto
ritate - et in apostolice
insana - constat esse dampna
ti ut ab hoc quasi nome et nec
dum dampnate in puniti ani
morum suoru condonate pra
uitat - qui morem ab omni boni
tate denegant sacramentum
quod ad aliud totū scdm eū
golum hereticū - q̄ hoc vno de
vno mēdētibie sacramento
būmū gressu in suo q̄ credit

esse solentem. qđ virginitas
de filiis equalis per omnia
partes in esse assumptione sub
stantie. manet qđ erat. digna
tas est esse quod non erat. ve
rus scy bñ. ver? deus. qđ abseq
minisqđ sede peccati. integrā
sibi nostram pfectamqđ nam
tam veritatis et amice a carne
vniuersi et ita vniuersi beate vir
ginis marie. spūs sancti vir
tute conceptus. nec oblationem
partus. nec primordia falsi
bit sistant et verbum dei pris
tumant sibi messe substantiā
et veritatis potens. et carnis
infirmitate loquetur. de corpore
habeat acceptis amones. spū
rituales de beate vniuersi. hu
manū quippe ē dicitur sicut et
de carne. humanū est manere
sicut tristari. humanū deniqđ ē
crucifigi. mon. atqđ sepeliri. hū
dumū est super mare ambula
re. aquas in vna conuertere.
montes salutare. mundū p
pris in cete transferrere a nun
vniuersa super omnem atqđ
absolutam. carne consentire
vt qui hoc credūt dubitare nō
possunt qđ humanitatis affecti
one. quod deus ē assignare dei
est. quia in vtroqđ vnus ē ei
suis. qui et veritas sue potens
sicut non a nullo. et veritatem
pfecti hominis uolendo susce
pit. hōc igitur delectissimi de
quibus loquimur tanqđ vniuersi

moderatum fugite exercitum
bedmate. et ab eoz colloquet
si incipit a vobis certis no
luerit abstinet. qđ sicut semp
tum est. Veritas eorum scripte
et canit. Iusto enim iudicio
ab ecclesie veritate tactis. nul
la est tabenda cōmune. quā
non nostris obis ē sicut solari
bus pcedunt. Nos igitur de
lecti deo et apostolice testimo
nio comprobati. quito aposto
lus beatus paulus doctor gen
tilium dicit. Quomam fides no
stra amulcatur i vniuerso mū
do. Custodite in vobis qđ tan
tam probatorum agnoscere
sunt de vobis. f. amo vniuersi
efficit vniuersi laudis aliter vt
quos p tot simla de ante spū
tu sancto nulla beatus viola
uit. ne ambulant quibz impie
tatis possint manere cōtra qđ
Cōsideramus autem qđ protec
tio dei arda vniuersi. fidemqđ in
fodiat. vt an vniuersi fidei
ter obediens in eternam passi
uente catholice fidei obediē
tia placatis. Per dominum
nostrum ihesum christum. qui
cum patre et spūtu sancto vi
uit et regnat per infinita sēc.
In honoram. Amen. : : :

Explicit sermo beati leonis pape

Joannis andree episcopi
alemansis ad summū pontificē
paulum sextū Denotam epi
scopi in laudem ipsius sancti le
onis pape magis feliciter

I tu a iudici o pater be
atissime paulo sexto
venero te. Iouā pontificē
maxime sanctum antebat te
miam tribuit. et impia forsi
tan audenti temeritate meo ma
culatoe laudationes tue po
stimum debere potest ut p
sibi obsequi iudicio tuo illustra
rentur fulgore et serent te lu
siperite premio. merito loqui
quadragesima augustis vna
rebellibus datus iudicium il
lum pōsthor. Leonem primū
natione dicitū et puro in col
adonem. Ihuo de summa pa
trum aduocatus ter sanctum
adclamationem. tibi magis pon
tifici tunc ad dicitur thronū co
uocassent implent debui offer
re. non magis difficultate re
ogentem sibi summa vultate
perlectum. Causa in breuitate
sibi ducio archiepiscopi consueta
ita sermonebus laudata reuē
dumatum iudicium a sanctū
causatione impetrare quod si
cū eloquij principatus indubi
tar. caudone enim pater. sen
sibus vno sublimis in prima
colone et quod est ad omnia ad
mirabile. p fundissimus pater
atque plurimus pōstificia dicit

sermo maiestate et apostolice
sacrosanctus eloquio modesta il
le vna cristiana vinitate et bina
na vna mirum caligant tu
ba et prope electiois vna ale
trium. esse sibi firmiter
aures implet cristianas. et si
plura illa serbere vel possidet
lum negociū ingens labor
vel iudice crans angusta spe
na purissimē. omnes dicitur
tante thronone facile fuerit lu
pra et positioe etiam quibus
sem aperit. Ihuo i pater san
cti leo ille magnus et quoniam
primus dignitate. eloquentia
sermone abbas. multos episcopi
sapiētia. breuitate magister
et pater vnae archiepi. quaten
te appellatus nomen sanctis
tante tamen merito superauit.
a sancto sancto apostolorū me
moerie nunquam delibent aures
tu quoque exemplo sanctissima
apostolorū pignora semp am
pliat nullo tempore delere
ba archiepi. Quo ad huc dicitur
na et pro rebus pontificis ab
vna obente ecclesie conuile re
gnae dicitur et sanctus summi
pontificis prope ducos mentis
dicitur et motis iustitia san
ctioe. Quis est vna oim mag
limes fuit. sibi tamen copia mi
seratione quod sit. et dicitur in
genij claritate. qui successori
multo abo sūt aduocati et duc
adivata te aduocati successione

leones per orbem volucris
 appellari - a quibus curatus qd
 leonine facta est celestis appel-
 latio hinc est ille leo qui magis
 inis ecclesie fitebitur beatus
 ieronimo augustino in grecis
 pontificum maiestates parisi
 an patet maximis omnibus
 excellens - occiditibus obi-
 casso - et celo orientibus an-
 gelorum confesio - ut sol qui
 dam p omnibus vniuerso mudo
 satis fuit illustrando - quem et
 fulgur pferret hereticos p m'
 pietas - coluit et numi imper-
 torum maiestas - plusquam dici
 potest veluti parentem veneta
 es est fidelis curata custodit
 hinc est leo ante ecclesiam di-
 ctois saluati - theologice homo-
 cus - rationum fidei custodiles
 et vt curia vniuerso abfoluit ut
 bo petrus in pontifico theono
 paulus i pulpito cassano - ita
 demulcens vt vniuerso auctor-
 tes tenent - ita bonus vt fuit
 bo diuinitis implet ita cybor'
 tant vt arboribus virtutis in
 arbor et - legibus - descendit
 imitatur - Lytus propria p's-
 terna nra dea potest oracō - de
 quo a me magis vltim scapen-
 te qm laudante id solum acci-
 pi dictum vltim - amari facile
 leonem posse - p merito nunq
 p'dicari licet In igit fit vobis
 in vniuerso struere - i celo apud
 celestium deum tenetis - qui

est in scala benedictus Amen

Sequuntur tabeige totius
opere per orbem -

Con loio pape de assup-
 tionis sue ad pontificum
 gratiarum actio - sermo pri-
 mus / 1 / Laudem domi

In similitudo be assumptionis
 sue / 2 / De p'stati-
 onis fiteate s'dm adme mel-
 considero / 3 / Quocirca

Eiusdem de annuatiōe pon-
 tificij sue assumptionis be se-
 mo tertius / 4 / Eiusdem

De collectis eiusdem sermo pri-
 mus / 5 / Fidelis

De collectis eiusdem sermo se-
 cundus / 6 / Nonum vobis

De collectis eiusdem sermo ter-
 tius / 7 / Cassano

De collectis et diuina eiusdem
 sermo quartus / 8 / Infirmis

De collectis et diuina eiusdem
 sermo quintus / 9 / Apostolica

De collectis eiusdem sermo sex-
 tus / 10 / Et de ultimo bea mens

sermo septimus / 11 / Fideliter

De ieiunio bea mens a col-
 lectis eiusdem sermo octauus

Quod tempore
 De ieiunio bea mens a de de-
 mens eiusdem sermo nonus

In domo agro
 De ieiunio bea mens a de de-
 mens / 12 / quartus / 13 / Considero

De ieiunio bea mens a de de-
 mens / 14 / quintus / 15 / ubi tenetis

De ieiunio decem mensis et de
misericordiis operibus eiusdem
anno septies. ¹ Evangelicis.
De ieiunio decem mensis et de
misericordiis operibus eiusdem
anno septies. ² Perfidia.
De ieiunio decem mensis et de
denotione eiusdem anno octa-
vies. ³ Cum de
De natali domini eiusdem se-
mo primus. ⁴ Celebratio
De natali domini eiusdem se-
mo secundus. ⁵ Epulentiis
De habitate domini eiusdem
anno tertius. ⁶ Nota
De nativitate domini eiusdem se-
mo quartus. ⁷ Semper
De nativitate domini eiusdem
anno quintus. ⁸ Quatuor
De nativitate domini eiusdem
anno sextus. ⁹ Omnibus
De nativitate domini eiusdem se-
mo septimus. ¹⁰ Felicitate
De nativitate domini eiusdem
anno octavus. ¹¹ Cum semp
De nativitate domini eiusdem se-
mo nonus. ¹² Epavit
De nativitate domini eiusdem
anno decimus. ¹³ Sape et
De epiphania domini eiusdem
anno primus. ¹⁴ Celebratio
De epiphania domini eiusdem se-
mo secundus. ¹⁵ Claudere
De epiphania domini eiusdem se-
mo tertius. ¹⁶ Quatuor
De epiphania domini eiusdem se-
mo quartus. ¹⁷ Justum
De epiphania domini eiusdem se-

mo quintus. ¹⁸ Iohannem
De epiphania domini eiusdem se-
mo sextus. ¹⁹ Dicit b. d. d. d.
De epiphania domini eiusdem se-
mo septimus. ²⁰ F. an. medus
De epiphania domini eiusdem se-
mo octavus. ²¹ Causam
De qua deaginta eiusdem se-
mo primus. ²² Lyderoni
De quadraginta eiusdem se-
mo secundus. ²³ Hic nobis
De quadraginta eiusdem se-
mo tertius. ²⁴ Semp quid
De quadraginta eiusdem se-
mo quartus. ²⁵ Prebentur
De octavo deaginta eiusdem
anno quintus. ²⁶ Apostolica
De passione et resurrectione do-
mini nostri ihesu christi eiusdem se-
mo primus. ²⁷ Semp
De passione et resur. domini eiusdem
anno secundus. ²⁸ Venit
De passione et resur. domini eiusdem
anno tertius. ²⁹ Duobus
De festo paschali eiusdem se-
mo primus. ³⁰ In omni
De festo paschali eiusdem se-
mo secundus. ³¹ Inter omnes
De festo paschali eiusdem se-
mo tertius. ³² In omni
De passione domini eiusdem se-
mo quartus. ³³ Appropinquit
Lectio sancti evangelii iohannis
Iohannem In illo tpe:
Omnia sicut hodie pape de tr. s.
figurata de. ³⁴ C. d. d. d.
In passione domini eiusdem se-
mo primus. ³⁵ Decanum s.